απόφασης του Δημοτικού Συμβουλίου του πρώην Δήμου Γιάννουλης περί παράτασης της 
μίσθωσης μέχρι 21/02/2013. Σε εφαρμογή των διατάξεων του άρθρ. 61 του Π.Δ.34/95 
«Περί Εμπορικών Μισθώσεων» η μίσθωση παρατάθηκε για άλλα τέσσερα έτη (4) ήτοι 
μέχρι 20-02-2017. Το μηνιαίο μίσθωμα σήμερα ανέρχεται στο ποσό των εξακοσίων πενήντα 
τέσσερα και τριάντα οκτώ (654,38 €) ευρώ, πλέον τέλους χαρτοσήμου(3,6%). 

2. Ψητοπωλείου-Οβελιστηρίου, από 01-10-2011, ύστερα από δημοπρασία που 

πραγματοποιήθηκε στις 01-08-2011 με διάρκεια μίσθωσης μέχρι 30-09-2015. Το μηνιαίο 
μίσθωμα του καταστήματος ανέρχεται σήμερα στο ποσό των τριακοσίων ενενήντα έξι και 
ενενήντα (396,90€) ευρώ, πλέον τέλους χαρτοσήμου(3,6%). 

Ο ανωτέρω μισθωτής με την υπ’ αριθμ πρωτ. 14861/13-02-2014 αίτησή του ζητάει:  

• Τη μείωση του μηνιαίου μισθώματος των παραπάνω καταστημάτων ,από το 2006, στο μεν 
Κρεοπωλείο να μην υπερβαίνει το ποσό των τριακοσίων ευρώ (300 €), στο δε Ψητοπωλείο

[...]

Εσωτερικών, με την απόλυτη πλειοψηφία του συνολικού αριθμού των μελών του, καλείται να 
αποφασίσει για τη μείωση του μηνιαίου μισθώματος του παραπάνω καταστήματος σε ποσοστό 
μέχρι 20%, με διάρκεια μείωσης όχι μεγαλύτερη του ενός έτους δεδομένου ότι το μηνιαίο μίσθωμα 
που ανέρχεται σήμερα στο ποσό των εξακοσίων πενήντα τέσσερα και τριάντα οκτώ (654,38 €) 
ευρώ, δεν θεωρείται με τις επικρατούσες οικονομικές συνθήκες χαμηλό και αφετέρου όπως 

προκύπτει από τις φορολογικές δηλώσεις του αιτούντος το εισόδημά του βαίνει συνεχώς 
μειούμενο. 

ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Τη μείωση του μηνιαίου μισθώματος του Κρεοπωλείου που βρίσκεται στον οικισμό Ο.Ε.Κ.